Ne

PaioH Mpegmetr Kopg OO

605599 basnnHCcky ACTpoHOMI
605638 baBanHCKY ACTpOHOMI
605762 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605764 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605767 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605770 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605772 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605773 baBnnHCKY ACTpOHOMI
605775 baBnnHcky ACTpoOHOMI

200003
200003
200003
200003
200003
200003
200003
200003
200003

HanmeHnos ®amnnuna Nma
MyHuumnez AxmeT3aHc PermHa

MyHuumnez Yypukos

NnbAa

MyHnumnne MMHHYyWK ApmHa
MyHunumnnez Xucamytar AgenmHa

MyHunumnne Kyaps

BukTopuAa

MyHuuun: Anekcees WBaH
MyHuumnez Kasakosa KceHus
MyHuumnz CanoBHUK(ApTEMm

MyHuumne XacaHoB

OnHap

OtuyectBo [laTa poXKL

PycnaHosr
MaKcumoe
PaauncosH:
3aMUpoBH
CepreeBHa
MBaHOBMY
EBreHbeBH
Uropesunuy

NeHaposwn

40235
40818
40485
40318
39976
39918
39414
38331
37971



Mon

TIxXxZIxXxXxx< x

YyacTHuK ¢ Knacc 06yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

5

I I IR S

11
11

5

o o OO0 L1 L1

11
11

13

[EEN

13

11

Makcmmar Ctatyc

40 y4yacTHUK
40 y4yacTHUK
40 y4yacTHUK
40 y4yacTHUK
41 yyacTHUK
41 yyacTHUK
52 yyacTHuUK
54 yyacTHuUK
54 yyacTHuUK

Mpunzép my OO yunTe
HeT AxmepnoBa
HeT AxmepnoBa
HeT XaHoBa Pa
HeT AxmenoBa
HeT AxmepnoBa
HeT AxmepnoBa
HeT AxmepnoBa
HeT MyHuumne
HeT AxmepnoBa



MecTo paboTbl yuntensa

MyHuumMnanbHoe 6roaxKeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeagHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeagHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6loakeTHoe 0bweobpa3oBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosBaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6roaxKeTHoe 0bweobpa3oBaTenbHoe yupexaeHne«CpeagHas obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6loaxkeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosaTesbH
MyHuumMnanbHoe 6loaxKeTHoe 0bweobpasoBaTenbHoe yupexaeHne«CpeaHan obweobpasosaTesbH



as
an
as
an
an
as
an
as
an

wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu
wkona Ne 3 nmeHu

HO.A.lfarapmHa» baBANMHCKOro MyHULMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» baBANMHCKOro MyHULUMMNANAbHOrO paioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» BaBANMHCKOro MyHUUMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.larapmHa» BaBANMHCKOro MyHUUMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» baBANMHCKOro MyHULUMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.larapmHa» baBANMHCKOro MyHUUMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» baBANMHCKOro MyHULUMMNANAbHOIO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» bBaBANMHCKOro MyHUUMMNANAbHOrO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta
HO.A.lfarapmHa» baBANMHCKOro MyHULUMMNANAbHOIO paiioHa Pecnybnmku TaTtapcTta



I T r* r* * T T I I



