

№	Район	Предмет	Код ОО	Наименов	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рожđ
605599	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Ахметзянс	Регина	Руслановн	40235
605638	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Чуриков	Илья	Максимов	40818
605762	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Миннуши	Арина	Радисовн	40485
605764	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Хисамутди	Аделина	Замировн	40318
605767	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Кудря	Виктория	Сергеевна	39976
605770	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Алексеев	Иван	Иванович	39918
605772	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Казакова	Ксения	Евгеньевн	39414
605773	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Садовник	Артем	Игоревич	38331
605775	Бавлински	Астрономи	200003	Муницип	Хасанов	Динар	Ленарови	37971

Пол	Участник с Класс обу	Класс учас	Балл	Максимал	Статус	Призёр	ФИО учит
Ж	нет	5	5	13	40 участник	нет	Ахмедова
М	нет	4	5	7	40 участник	нет	Ахмедова
Ж	нет	4	5	1	40 участник	нет	Ханова Ра
Ж	нет	5	5	6	40 участник	нет	Ахмедова
Ж	нет	6	6	13	41 участник	нет	Ахмедова
М	нет	6	6	6	41 участник	нет	Ахмедова
Ж	нет	8	8	11	52 участник	нет	Ахмедова
М	нет	11	11	8	54 участник	нет	Муницип
М	нет	11	11	9	54 участник	нет	Ахмедова

Место работы учителя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательн

ая школа № 3 имени Ю.А.Гагарина» Бавлинского муниципального района Республики Татарстана

H
H
H
H
H
H
H
H